[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    » _______ 2020г.  № ___

О приемке образовательных органзаций
Барабинского района на начало 2020 – 2021 учебного года

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с планом работы Управления образования администрации Барабинского района, в целях изучения качества проведения капитального и текущего ремонтов, а также создания безопасных условий осуществления образовательного процесса в образовательных учреждениях в 2020-2021 учебном году, руководствуясь Уставом Барабинского района, администрация Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить сроки приёмки готовности образовательных организаций Барабинского района к началу нового 2020-2021 учебного года с 11 августа по 17 августа 2020 года.
1. Утвердить состав комиссии по приёмке готовности образовательных организаций  Барабинского района к началу учебного года (Приложение №1).
1. Утвердить график приемки готовности образовательных организаций Барабинского района  к началу учебного года (Приложение №2).
1. Начальнику Управления образования администрации Барабинского района Бурлуцкой О.Ю. обеспечить подготовку учебных заведений к приему детей в новом учебном году, обратив особое внимание на создание условий жизнеобеспечения во время образовательного процесса.
1. Рекомендовать и.о. начальника ОНДиПР по Барабинскому и Здвинскому  районам УНДиПР ГУ МЧС России по НСО (А.В. Кузьмин) обеспечить приёмку образовательных учреждений с 11 августа по 17 августа 2020 года.
1. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД России «Барабинский (А.М. Васильев) обеспечить приёмку образовательных учреждений с 11  августа по 17 августа 2020 года.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Барабинского района С.В. Цейнара.

Глава  Барабинского района                                                             Е.В. Бессонов

Бурлуцкая О.Ю.
  2-20-81

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы администрации                                              С.В. Цейнар
Барабинского района Новосибирской области

Начальник МО МВД России « Барабинский»                            А.М. Васильев

            Заместитель начальника ОНДиПР по
             Барабинскому и  Здвинскому  районам
             УНДиПР ГУ МЧС России   по НСО                                              А.А. Хоменко

Начальник юридического отдела                                                 И. Ю. Попехина

Приложение № 1
                                                                            к постановлению администрации
                                                                            Барабинского района
Новосибирской области
                                                                             от __.__.2020г.  № ___

Состав
комиссии по приёмке готовности образовательных организаций Барабинского района к началу 2020-2021 учебного года:
Цейнар С.В. - председатель комиссии, заместитель Главы администрации Барабинского района  Новосибирской области,
Бурлуцкая О.Ю. - заместитель председателя комиссии, начальник Управления образования администрации Барабинского района,
Павловская Т.М. - член комиссии, председатель районной профсоюзной организации работников образования Барабинского района,
Буш И.В.- член комиссии, главный специалист Управления образования администрации Барабинского района,
Анисимова А.П. - член комиссии, старший инспектор ПДН, майор полиции ОУУПиПДН МО МВД России «Барабинский»,
Иванов М.В. – член комиссии, инспектор ПДН, майор полиции ОУУПиПДН МО МВД России «Барабинский»,
Голенок Н.Н. - член комиссии, старший инспектор ОНДиПР  по   Барабинскому и Здвинскому  районам УНДиПР ГУ МЧС России   по НСО (по согласованию),
Иванов Н.В. – член комиссии, инспектор ОНДиПР  по   Барабинскому и Здвинскому  районам УНиПР ГУ МЧС России   по НСО (по согласованию),
Жукова Е.В.  - член комиссии, член Общественного совета по вопросам общего образования и развития государственного управления в системе образования Барабинского района.

Приложение № 2
                                                                            к постановлению администрации
                                                          Барабинского района
Новосибирской области
                                                          от __.__.2020г. № __

ГРАФИК
приемки готовности образовательных организаций Барабинского района
к началу 2020-2021 учебного года

	№
	Образовательное учреждение
	Сроки приемки
	Состав приемной
комиссии

	1.
	Филиал МКОУ Новоспасская СОШ - Юнопионерская ООШ
МКОУ Новоспасская СОШ,
МКДОУ Новоспасский д/сад,
МКОУ Новокурупкаевская ООШ,
МКДОУ Новокурупкаевский д/сад,
МКОУ Кожевниковская НОШ,
МКОУ Кармаклинская СОШ,
Филиал МКОУ Кармаклинской СОШ-Кармаклинский д/сад,
Филиал МКОУ Новочановской СОШ - Сизевская ООШ.

	11.08.2020г.
	Бурлуцкая О.Ю.
Буш И.В.
Голенок Н.Н.
Иванов М.В.

	2.
	МКОУ Новочановская СОШ,
МКДОУ Новочановский д/сад,
Филиал МКОУ Новочановской СОШ -Усть – Тандовская ООШ,
МКОУ Новониколаевская СОШ,
Филиал МКОУ Новониколаевской  СОШ- Богатихинская ООШ,
МКОУ Тополевская ООШ,
МКОУ Новоярковская СОШ,
МКДОУ Новоярковский д/сад.
	11.08.2020г.
	Цейнар С.В.
Павловская Т.М.
Иванов Н.В.
Анисимова А.П.

	3.
	МКОУ Козловская СОШ,
МКДОУ Новокозловский д/сад,
Филиал МКОУ Таскаевской СОШ -Бакмасихинская СОШ,
МКОУ Таскаевская СОШ,
Филиал МКОУ Козловской СОШ - Пензинская ООШ.

12.08.2020г.

	Цейнар С.В.
Павловская Т.М.
Иванов Н.В.
Анисимова А.П.

	4.

	МКОУ Беловская ООШ,
МКОУ Квашнинская ООШ
МКОУ Зюзинская СОШ,
МКДОУ Зюзинский д/сад
Филиал МКОУ Зюзинской СОШ
- Казанцевская ООШ.

12.08.2020г.
	Бурлуцкая О.Ю.
Буш И.В.
Голенок Н.Н.
Иванов М.В.

	5.
	МКОУ Шубинская СОШ,
МКДОУ Шубинский д/сад,
МКОУ Устьянцевская СОШ.
	13.08.2020г.

	Цейнар С.В.
Павловская Т.М.
Иванов Н.В.
Анисимова А.П.

	6.
	МКОУ Бадажковская ООШ,
МКОУ Старощербаковская СОШ,
МКДОУ Старощербаковский д/сад,
МКДОУ Новоульяновский д/сад.
	13.08.2020г.

	Бурлуцкая О.Ю.
Буш И.В.
Голенок Н.Н.
Иванов М.В.

	7.
	МКДОУ №1, МКДОУ №2, МКДОУ №3,
МКДОУ №4, МКДОУ №5, МКДОУ №6,
МБДОУ №7, МКДОУ№8 , Детский сад № 161 ОАО «РЖД».
	14.08.2020г.

	Цейнар С.В.
Бурлуцкая О.Ю.
Буш И.В.
Павловская Т.М.
Анисимова А.П.
Голенок Н.Н.
Жукова Е.В.

	8.
	МКОУ СОШ №1, МКОУ СОШ №92,
МКОУ СОШ №47,
МКОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №93,
МБОУ СОШ №3,  МБОУ ДО ЦДОД.
Школа – интернат №18 ОАО «РЖД»
	17.08.2020г.
	Цейнар С.В.
Бурлуцкая О.Ю.
Буш И.В.
Павловская Т.М.
Анисимова А.П.
Голенок Н.Н.
Жукова Е.В.

image1.png